①　実施日 2026年4月1日 （最終運行日：2026年3月31日）

　弊社の定期券は、ＩＣ金額式ですので、登録された金額の範囲内であれば弊社全路線でご利用いただけます。

　廃止区間をご利用で４月１日以降も有効な定期券をお持ちの方が、払い戻しをご希望される場合は、無手数料にて

　残額を返金させていただきます。（2026年4月1日以降に最寄りの乗車券発売窓口までお申し出ください。）

　※廃止区間以外の運行時刻につきましては、後日お知らせいたします。

　※高速バス鉾田東京線【あそう号】は、現行通り運行いたします。

③　廃止となる停留所

④　定期券をお持ちのお客様

　鉾田車庫（営）029１－３３－３１８１

【お問合せ】　関東鉄道（株）石岡営業所（営）0299－22－3384

　廃止とさせていただくことになりました。

　お客様には、大変ご迷惑をおかけすることになりますが、ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

②　廃止路線（区間）

■ 石岡駅～小川駅～玉造駅～鉾田駅・新鉾田駅線　（玉造中学校前～新鉾田駅の間）　※石岡駅～玉造駅の間は運行継続します。

【石岡駅～小川駅～玉造駅～鉾田駅・新鉾田駅線】

バス路線（区間）廃止のお知らせ
　毎度、関東鉄道バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

　下記バス路線（区間）につきましては、深刻化する運転士不足やご利用されるお客様の減少など、様々な

　要因により、運行を維持することが困難となったため、沿線自治体をはじめとした関係機関との協議を経て

石岡駅
東
田
中
駅

玉里学園

小
川
駅

茨城空港

玉
造
駅

玉
造
中
学
校
下

玉
造
中
学
校
前

泉
入
口

泉
東

玉造緑ヶ丘

緑ヶ丘北

玉造工業高校

玉造中山

上山郵便局前

上
山

論
山

大
峰

借
宿
原

借
宿
神
社
前

新
当
間

新
車
作

坂
戸
中
央

ほ
っ
と
パ
ー
ク
鉾
田
入
口

塔
ヶ
崎
西

新
道
塔
ヶ
崎

塔
ヶ
崎

借
宿

鉾
田
駅

本
町

新
町

鉾
田
市
役
所
前

高
校
入
口
東

新
鉾
田
駅

廃止停留所

既設停留所

廃止路線

既設路線

【凡例】

関東鉄道公式サイトはこちら＞

上山南